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Kraków, 26.10.2018r. 

DR.26.5.2018 
 
 
 
Wykonawcy  
w postępowaniu  
 

 
 
dotyczy: postępowania na Roboty budowlane polegające na termomodernizacji trzech 

budynków gospodarczych A, B, C wraz z przystosowaniem ich do 
przechowywania zbiorów muzealnych oraz rozbiórce baraku i budynku                            
J (jadalni) położonych na terenie dawnego Hangaru Czyżyny w Krakowie 
znajdujących się na dz. nr ew. 158/111, obr. 7 jedn. ewid. Nowa Huta                              
w podziale na trzy częściej” (Znak sprawy: DR.26.5.2018) 

 
 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj.  
z 2018r. poz. 1986 z późn.zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły                  
w dniu 24.10.2018r. zapytania dotyczące treści SIWZ, których treść wraz z odpowiedziami 
zamieszczamy poniżej.  
 
 
Pytanie nr 1 
Proszę o potwierdzenie, że znajdujące się w budynku B i C stalowe elementy dachu - 
dźwigary oraz podciągi stalowe wymagają jedynie oczyszczenia i zabezpieczenia 
antykorozyjnego.  
 
Odpowiedź: Tak. Niemniej jednak Wykonawca zobowiązany jest - po zdemontowaniu dachu 
- do ich samodzielnej oceny technicznej, lub wezwania do oceny autora ekspertyzy 
technicznej załączonej do projektu. 
  
Pytanie nr 2 
Czy dopuszczalne jest wykonanie docieplenia ścian płytami styropianowymi EPS gr 12 cm?  
 
Odpowiedź: Tak 
  
Pytanie nr 3 
Proszę o potwierdzenie, że usuniecie drzew znajdujących się przy budynku B w tym uzyskanie 
wymaganych zgód leży po stronie Zamawiającego. Drzewa uniemożliwiają wykonanie opaski 
betonowej przy budynku B.  
 
Odpowiedź: Tak 
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Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę sposobu wykończenia posadzki tj. zastosowanie farby 
przemysłowej do malowania betonu w zamian za wykonanie posadzki przemysłowej                             
w technologii żywic epoksydowych? Kolor zastosowanej farby będzie zbliżony do koloru 
ścian.  
 
Odpowiedź: Tak, z tym, że kolor posadzki to, to kolor zbliżony do RAL 7016. 
 

   
 
 
 
                          Piotr Gój 
                                (-) 
                          Dyrektor 
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